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Årsmöte 16 maj 
Årets föreningsstämma kommer 
att äga rum den 16 maj kl 19.00 
på café Cava. Kaffe och macka 
serveras. Nya styrelseledamöter 
ska väljas in och valberedningen 
lägger sitt förslag. Det finns möj-
ligheter att ställa frågor om före-
ningen och fastigheten. Vi hoppas 
att så många som möjligt tar 
chansen att påverka föreningens 
framtid! 
 

Två motioner föreligger 
I år har vi endast fått in två mo-
tioner. De handlar om att glasa in 
nederdelen av balkongerna och att 
reparera förrådsdörrarna i våra 
källare. 
 
Broschyr om hantverkare  
I slutet av mars läggs i alla brev-
lådor en broschyr om vad man 
ska tänka på innan man anlitar 
hantverkare. Den har givits ut av 
Konsumentverket och är mycket 
informativ. 
 
Otäta fönster och balkong-
dörrar undersökta 
Tolv hushåll har anmält problem 
med otäta, dragiga, immande föns-
ter och balkongdörrar. En samman-
ställning av resultaten efter besikt-
ning är under arbete. När den är 
klar tar styrelsen beslut om vilka 
åtgärder som måste vidtas. 

 
 

Anmäl dig till Anslagstavlan! 
Vår nya hemsida innehåller bland 
mycket annat att medverka på en an-
slagstavla med synpunkter, förslag, er-
bjudanden mm. Självklart kan inlägg 
inte ske anonymt och följaktligen måste 
man vara registrerad för att delta. Gå in 
på www.linne4145, klicka på Anslags-
tavlan och därefter på Registrera dig. 
 
Vill du hjälpa till med vår fina 
gästlägenhet? 
Vi har ännu inte fått napp när det gäller 
en ny, assisterande ansvarig för vår 
mycket populära gästlägenhet. Lena 
Kronberg vill ha någon att dela uppdra-
get med. Vad som ingår? Det handlar 
om att bevaka vilka bokningar som kon-
tinuerligt kommer in via vår hemsida 
www.linne4145.se samt kontrollera att 
gästerna städat efter sig. Ersättning ut-
går. Ring Lena på telefon 070939340 
eller Hedwig på 0707611143 
 
Nästa container? 
De containrar vi placerar ut flera gånger 
per år är verkligen populära och har 
minskat placeringen av otillåtna prylar i 
miljörum och källargångar. Nästa con-
tainer kommer att finnas på plats i slutet 
av maj. Vi informerar om exakt datum 
när det närmar sig. 
 


